



Peel Mission® Asiatic Peel

Zabieg dla skóry odwodnionej i suchej, którego kluczowym składnikiem jest czysty kwas azjatykowy oraz składniki głęboko nawilżające i odżywcze, m.in. ekstrakt z drzewa Sacha inchi, NMF i inhibitor ceramidazy. Ich unikatowe połączenie tworzy przywraca hydrorównowagę skóry. Zabieg odbudowuje barierę naskórkową, dzięki czemu wzmocniony zostaje system ochronny skóry. Cera odzyskuje promienność i blask, zmarszczki zmniejszają się, a skóra jest bardziej elastyczna.

www.peel-mission.pl

dottore cosmeceutici NMF xpress

Głęboko nawilżający zabieg normalizuje procesy rogowacenia skóry, wpływa na poprawę struktury kolagenu, zwiększa ilość glikozaminoglikanów, poprawia nawodnienie i elastyczność skóry. Podstawą zabiegu jest połączenie stymulującego nawilżenie skóry peelingu z kwasem mlekowym i cytrynowym z kompleksem substancji o udowodnionym działaniu nawilżającym. Najważniejszą z nich jest liposomalna woda lodowcowa, która posiada właściwości nawilżające, energizujące i jest unikatową kombinacją minerałów oraz pierwiastków śladowych.

www.dottore.pl



Ella Baché Hydra Repulp'fresh

Rytuał nawilżająco-dotleniający oparty na składnikach zaczerpniętych z natury. Skutecznie spowalnia proces starzenia się skóry, doskonale nawilża i odświeża cerę. Maska celulozowa z innowacyjnym kompleksem musującym, kwasami owocowymi i węglem aktywnym rozświetla i dotlenia skórę. Zawarty w oleju do masażu pieprz syczański oraz specjalna drenująca technika masażu zapewniają chwile głębokiego relaksu i odprężenia. Efekt to promienna, świeża i aksamitnie gładka skóra.

www.ellabache.pl

Dr. Grandel Hyaluron Boost

Eksplozja nawilżenia podana w 8 krokach, które tworzą profesjonalny zabieg pielęgnacyjny. Cztery rodzaje kwasu hialuronowego zamknięte w dwóch różnych ampułkach i zaaplikowane na różnych etapach zabiegu to wizytówka nawilżających kuracji firmy. Zabieg pozwala osiągnąć tzw. efekt boost, czyli maksymalizację efektu nawilżenia. Kuracja gasi pragnienie skóry, redukuje linie i zmarszczki powstałe na skutek odwodnienia, eliminuje uczucie nieprzyjemnego napięcia oraz stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

www.dr.grandel.pl

